
中小企業官公需発注情報　(測量・役務に関する情報） 調査票④

発注情報を記載しているホームページがある場合は、以下にURLを記載してください。

ない場合は、下記に発注情報を記載してください。

発注部署名
発注案件
役務の種類

発注概要
(具体的な役務の内
容、量、金額等)

入札方法 入札の期限 入札場所 備　考

記載例 ○○課 ○○の点検 ○○の○○設備点検 随意契約 令和〇年〇月〇日 ○○市役所
延期案件の場合「○」
印

1 　 　 　 　

　 　

2 　

3 　

4 　

5 　

6 　

7 　

http://www.vill.doshi.lg.jp/info/info.php?if_id=1157&ka_id=1



中小企業官公需発注情報（物品に関する情報） 調査票⑤

発注情報を記載しているホームページがある場合は、以下にURLを記載してください。

ない場合は、下記に発注情報を記載してください。

発注部署名 品　名
発注概要

（規格仕様、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備　考
（納入場所等）

記載例 ○○課
○○事業
デザインボールペン

黒一色、○○デザイ
ン、4,000本、500,000円

随意契約 令和〇年〇月〇日 ○○市役所
○○市役所○○課
延期案件の場合「○」
印

1 　 　 　 　 　

2 　

3 　

4 　

5 　

6 　

7 　

http://www.vill.doshi.lg.jp/info/info.php?if_id=1157&ka_id=1


